

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Dispensa por Justificativa	Número: 80	Processo: 258/2024
Condição de Pagamento: à vista após entrega		
Validade da Proposta:		
Prazo de Execução: Imediato		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
253	THYNU'S COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP	04.450.258/0001-40

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	780,0000	FRASCO	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO PARA LOUÇA, EMBALAGEM COM 500ML - LAVA I
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
THYNU'S COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMP		1,6000	780,0000	1.248,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	124,0000	FRASCO	Água sanitária, hipoclorito de sódio, cloreto, com, no mínimo, de 2,5% de cloro ativo, inc
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
THYNU'S COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMP		11,0000	124,0000	1.364,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	210,0000	UNIDADE	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, LÍMPIDO, PARA USO DOMÉSTICO, COM C
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
THYNU'S COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMP		6,5000	210,0000	1.365,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	360,0000	PACOTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, GRAMA
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
THYNU'S COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMP		14,5000	360,0000	5.220,00

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	5	32,0000	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA BRANCA SIMPLES, ALTA ABSORÇÃO, PRODUZIDO CO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
THYNU'S COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMP		44,0000	32,0000	1.408,00

Sugestão por menor preço unitário

253 - THYNU'S COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	780,0000	1,6000	1.248,00	
1	2	124,0000	11,0000	1.364,00	
1	3	210,0000	6,5000	1.365,00	
1	4	360,0000	14,5000	5.220,00	
1	5	32,0000	44,0000	1.408,00	
Total do Fornecedor: 10.605,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	10.605,00
--	-----------